

Årsredovisning
för
Ezelius Elektriska AB
559112-7203

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Fredlund, Styrelseledamot
2025-09-29

Styrelsen och verkställande direktören för Ezelius Elektriska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Ezelius elektriska arbetar inom elektronikområdet och levererar tjänster inom service, installation, fastighetsdrift samt ROT. Med mångårig erfarenhet ser vi till att våra kunder känner sig trygga med de lösningar vi erbjuder. För oss är det viktigt att vi är produktiva i vårt arbetssätt och utbildar vår personal kontinuerligt för att motsvara våra kunders höga krav och förväntningar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	26 835	17 990	15 670	11 345
Resultat efter finansiella poster	4 388	1 571	3 178	2 083
Soliditet (%)	70,2	66,1	76,3	68,3

Bolagets omsättning har ökat med ca 38%. Ökningen beror på att bolaget har fått in mera jobb och har därmed anställt mer personal för att kunna ta på sig jobben.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 067 897	919 277	4 037 174
Disposition enligt beslut utdelning		-500 000		-500 000
av årets årsstämma:		919 277	-919 277	0
Årets resultat			2 540 918	2 540 918
Belopp vid årets utgång	50 000	3 487 174	2 540 918	6 078 092

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 487 174
årets vinst	2 540 918
	6 028 092
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	746 000
i ny räkning överföres	5 282 092
	6 028 092

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		26 834 990	17 989 539
Övriga rörelseintäkter		99 923	56 516
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		26 934 913	18 046 055
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-11 446 502	-7 675 578
Övriga externa kostnader		-2 627 094	-2 660 477
Personalkostnader	2	-8 388 848	-6 041 452
Nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-217 003	-149 985
Summa rörelsekostnader		-22 679 447	-16 527 492
Rörelseresultat		4 255 466	1 518 563
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		145 953	60 399
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 160	-8 392
Summa finansiella poster		132 793	52 007
Resultat efter finansiella poster		4 388 259	1 570 570
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 141 744	-373 027
Summa bokslutsdispositioner		-1 141 744	-373 027
Resultat före skatt		3 246 515	1 197 543
Skatter			
Skatt på årets resultat		-705 597	-278 266
Årets resultat		2 540 918	919 277

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Bilar	3	601 038	832 389
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	5 571
Summa materiella anläggningstillgångar		601 038	837 960

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar		0	31 305
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	31 305
Summa anläggningstillgångar		601 038	869 265

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		255 805	68 033
Summa varulager		255 805	68 033

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 615 128	2 036 919
Övriga fordringar		14 186	436 125
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		989 651	590 103
Summa kortfristiga fordringar		3 618 965	3 063 147

Kassa och bank

Kassa och bank		8 255 098	4 985 450
Summa kassa och bank		8 255 098	4 985 450
Summa omsättningstillgångar		12 129 868	8 116 630

SUMMA TILLGÅNGAR

12 730 906 **8 985 895**

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 487 174	3 067 897
Årets resultat		2 540 918	919 277
Summa fritt eget kapital		6 028 092	3 987 174
Summa eget kapital		6 078 092	4 037 174
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	5	3 594 606	2 452 862
Summa obeskattade reserver		3 594 606	2 452 862
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 027 078	1 613 011
Skatteskulder		233 763	232 475
Övriga skulder		1 200 401	324 061
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		596 966	326 312
Summa kortfristiga skulder		3 058 208	2 495 859
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 730 906	8 985 895

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	16	14

Not 3 Bilar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 101 422	583 154
Inköp	0	553 268
Försäljningar/utrangeringar	-66 400	-35 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 035 022	1 101 422
Ingående avskrivningar	-269 033	-162 401
Försäljningar/utrangeringar	46 481	35 000
Årets avskrivningar	-211 432	-141 632
Utgående ackumulerade avskrivningar	-433 984	-269 033
Utgående redovisat värde	601 038	832 389

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	41 767	41 767
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	41 767	41 767
Ingående avskrivningar	-36 196	-27 843
Årets avskrivningar	-5 571	-8 353
Utgående ackumulerade avskrivningar	-41 767	-36 196
Utgående redovisat värde	0	5 571

Not 5 Obeskattade reserver

	2025-04-30	2024-04-30
Periodiseringsfond 2020	102 592	102 592
Periodiseringsfond 2021	540 000	540 000
Periodiseringsfond 2022	530 000	530 000
Periodiseringsfond 2023	830 000	830 000
Periodiseringsfond 2024	450 270	450 270
Periodiseringsfond 2025	1 141 744	0
	3 594 606	2 452 862

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	350 000	350 000
	350 000	350 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm

Marcus Ezelius
Marcus Ezelius
Ordförande
2025-09-17

Johan Fredlund
Johan Fredlund
Verkställande direktör
2025-09-15

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-17

Rasmus Mandel
Rasmus Mandel
Auktoriserad revisor
